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Sektori i Burimeve Njertizore

Dt.27.07.2018

Komisioni P6rzgjedhdsiShdrbjmitCivil,iemeruarngaKryetari iKomunesperpozit6n -Zyrtar p6rpdrkthime
shqip - serbisht - shqip, nd kuader td Drejtoris6 sd Administratrls gjat6 proceduies sb vlerdsimit t6
aplikacioneve nd baze te kritereve te percaktuara ne konkurs vleresoi se fanOidatiit e posht6shilnuar kanri
plotilsuar kushtet pilr tu pErfshird nd listiln e ngushtti dhe p6r ti ftuar ne testin me shkrim:

Republika Kosova -!

Komuna e Prishtin6s
Opitina PriStina -Municipality of Prishtina

l,Afdrdita Marmullaku

2,Albina Behluli

3,Selvete Borovci

4,Xhavit Zogiani

5,Hekuran Mauriqi

6.Ramiz Bici

T.Teuta Kastrati

S,Adelina Murseli Popova

9,Adem Ademi

10.Fatma Ugljic

Nd6rsa nuk p6rfshihen nE Iistdn e ngusht6 nga se nuk i
kandidat6:

1, Lumturije Franca

2,Nurullah Beqiroski

3,Besime Spanca Emini

4,Bukur'rje Leti

S.Loreta Suka

6.Besart Haradini

kand plotdsuar kushtet si ni! konkurs ktlta

Kandidatdt td cil6t kand plotbsuar kushtet pdr te hyrd n6 listdn e ngushte, pdr ditdn dhe oren e mbajtjes sd testit
me shkrim do t6 njoftohen permes telefonit dhe e-mail adreses.

Faqe 1 nga I

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telelbn: + 38 I (0)38/230-900

http ://www. prishtina-komuna.org


